



4C STRATEGIES

Pressmeddelande
05 februari 2025 10:15:00 CET

4C Strategies tecknar ramavtal inom försvarssektorn värt upp till 275 MSEK

4C Strategies, 4C Group AB (publ), en ledande leverantör av lösningar för övning, beredskap och förmågeutveckling, har tecknat ett betydande ramavtal med en försvarskund i Nordamerika. Avtalet avser utveckling av AI-stödd övningsutvärdering och omfattar en kombination av mjukvarulicenser, mjukvaruutveckling och tjänster.

Det initiala avropet uppgår till cirka 90 miljoner SEK över fyra år, med ett totalt ramavtalsvärde om upp till 275 miljoner SEK. Leveranserna påbörjas under första kvartalet 2025 och fortlöper till 2028. Förutom att stärka 4C Strategies roll inom militär övning och träning på marknaden, förväntas leveransen också bidra till bolagets fortsatta utveckling av AI-baserade lösningar.

"Detta är ett väldigt spännande projekt för oss som vi arbetat länge för att få till. Att få förtroendet på den här marknaden att vara med och bygga den senaste tekniken tillsammans med vår existerande plattform visar att vi är på rätt väg i Nordamerika", säger Jonas Jonsson, koncern-VD för 4C Strategies.

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)

Jonas Jonsson, CEO

Anders Nordgren, CFO

investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: FNCA Sweden AB

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet "4C".

investors.4cstrategies.com



4C STRATEGIES

Pressmeddelande
05 februari 2025 10:15:00 CET

Denna information är sådan information som 4C Strategies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-05 10:15 CET.

Bifogade filer

[4C Strategies tecknar ramavtal inom försvarssektorn värt upp till 275 MSEK](#)